Le
gr
is
20
15
FR
  CAT/0570/FR© 2015 Parker Hannifin Corporation. Tous droits réservés.
Parker Legris :

Standard ARO C 9000 1250 5,5
8-6
Codification des coupleurs automatiques
9 4 0 1 U  06 13
Coupleur
Obturation
Coupleur
0 = sans obturation
4 = avec sécurité
Embout
0 = sans obturation
Configuration
Coupleur
01 = piquage droit mâle BSPP
05 = piquage droit mâle BSPT
...
Embout
86 = piquage droit femelle BSPP
...
 Raccordement
Type de coupleur
U = C 9000 : ISO B
A = C 9000 : ARO
E = C 9000 : Européen
    = "espace", coupleur métallique
 Série
Coupleur C 9000
U06 = série ISO B, passage 5,5 mm, 1250 Nl/min
E07 = série Européen, passage 7,2 mm, 2000 Nl/min
A06 = série ARO, passage 5,5 mm, 1250 Nl/min
Produit standard
Filetage
10 = 1/8"
13 = 1/4"
17 = 3/8"
21 = 1/2"
Ø intérieur du tube
03 = 3 mm
04 = 4 mm
...
19 = 19 mm
Cette gamme de coupleurs polymères, d'utilisation intuitive et ergonomique, est conçue pour
la sécurité des individus et des machines ; elle garantit également de très